[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

  АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального района

           Исаклинский

     Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.07.2019 №  544
                с.Исаклы

О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального района Исаклинский от 10.01.2017 г.
 №10 «Об определении уполномоченного органа и

 должностных лиц, ответственных за предоставление
 муниципальных услуг в сфере распоряжения земельными
 участками, находящимися в муниципальной собственности или

 государственная собственность на которые не разграничена,
 в муниципальном районе Исаклинский».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Исаклинский  Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 10.01.2017 г. №10 «Об определении уполномоченного органа и

должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальных услуг в сфере распоряжения земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в муниципальном районе Исаклинский» следующие изменения:
приложение к постановлению «Перечень муниципальных  услуг, оказываемых органами местного самоуправления в порядке реализации   полномочий   в сфере распоряжения земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального района Исаклинский, на осуществление административных процедур, по которым определен Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский» дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	7
	Согласование проекта рекультивации земель в случае проведения рекультивации в отношении земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района Исаклинский Самарской области, за исключением случаев подготовки проекта рекультивации в составе проектной документации на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, а также случаев, при которых в соответствии с федеральными законами проект рекультивации земель до его утверждения подлежит государственной экологической экспертизе

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном  сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника аппарата Администрации муниципального района Исаклинский  Зотова В.Н.
       И.о. Главы  муниципального

района Исаклинский                                                                                    А.П. Иванов